
   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/3 du 15 avril 2013, Page 108.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

CNG
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers

et des personnels de direction de la fonction publique hospitalière

Arrêté du 18 février 2013 portant nomination des membres du jury du concours national
d’internat en odontologie et du concours à titre européen organisés au titre de l’année
universitaire 2013-2014

NOR : AFSN1330068A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2011-22 du 5 janvier 2011 relatif à l’organisation du troisième cycle long des études
odontologiques ;

Vu l’arrêté du 17 novembre 2011 relatif à l’organisation et au programme du concours d’internat en
odontologie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres du jury du concours national
d’internat en odontologie et du concours européen organisés au titre de l’année universitaire 2013-
2014 :

1o En qualité de membres titulaires

Professeur Boileau (Marie-José).
Professeur Margerit (Jacques).
Professeur Hue (Olivier).
Professeur Boucher (Yves).
Professeur Meyer (Florent).
Professeur Davideau (Jean-Luc).
Professeur Nabet (Catherine).
Professeur Bailleul (Isabelle).
Professeur Foti (Bruno).
Professeur Orthlieb (Jean-Daniel).
Professeur Tassery (Hervé).
Professeur Domejean (Sophie).
Professeur Lesclous (Philippe).
Professeur Alliot (Brigitte).
Professeur Muller (Michèle).
Professeur Nawrocki (Laurent).
Professeur Debruyne (Élisabeth).
Professeur Pernier (Claire).

2o En qualité de membres suppléants

Professeur Clipet (Fabrice).
Professeur Sorel (Olivier).
Professeur Perez (Fabienne).
Professeur Poisson (Philippe).
Professeur Badet (Marie-Cécile).
Professeur Sedarat (Cyril).
Professeur Fricain (Jean-Christophe).



   

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2013/3 du 15 avril 2013, Page 109.

. .

Professeur Alric (Marie-Christine).
Professeur Torres (Jacques-Henri).
Professeur Dridi (Sophie-Myriam).
Professeur Wolikow (Maryse).
Professeur Doukhan (Jean-Yves).
Professeur Chabre (Claude).
Professeur Roche (Yvon).
Professeur Poulet (Pierre Pascal).
Professeur Marchal (Christine).
Professeur Pomar (Philippe).
Professeur Bukiet (Frédéric).
Professeur Raskin (Anne).
Professeur Louise (Francis).
Professeur Roger (Valérie).
Professeur Jeannin (Stéphanie).
Professeur Jardel (Vincent).
Professeur Bodere (Céline).
Professeur Lopez (Séréna).
Professeur Soueidan (Assem).
Professeur Joseph (Clara).
Professeur Lupi (Laurence).
Professeur Moussa-Badran (Sahar).
Professeur Millet (Pierre).
Professeur Farges (Jean-Christophe).
Professeur Malquarti (Guillaume).
Professeur Farge (Pierre).
Professeur Engels-Deutsch (Marc).
Professeur Filleul (Marie Pierryle).
Professeur Strazielle (Catherine).

Article 2

Le chef du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère des
affaires sociales et de la santé.

Fait le 18 février 2013.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2013-04-16T11:06:59+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




